

**Catalogul prețurilor de livrare a masei lemnoase**

Denumirea materialului	Lungimea	Diametru	Franco-parchet					
			Calitatea			Calitatea		
			I	II	III	I	II	III
			Prețurilor de livrare, 1 m <sup>3</sup> , lei					
			fără TVA			cu TVA		
<b>1. Lemn de gater</b>								
Stejar	1.0-1.5	14-24	950.00	900.00	850.00	1140.00	1080.00	1020.00
		25-34	1000.00	950.00	900.00	1200.00	1140.00	1080.00
		păeste 35	1200.00	1100.00	1000.00	1440.00	1320.00	1200.00
	1.6-2.9	14-24	1400.00	1250.00	1150.00	1680.00	1500.00	1380.00
		25-34	1550.00	1400.00	1300.00	1860.00	1680.00	1560.00
		păeste 35	1750.00	1650.00	1500.00	2100.00	1980.00	1800.00
	3.0-6.0	14-24	1900.00	1750.00	1650.00	2280.00	2100.00	1980.00
		25-34	2100.00	1950.00	1800.00	2520.00	2340.00	2160.00
		păeste 35	2350.00	2150.00	2000.00	2820.00	2580.00	2400.00
Salcîm, gladita	1.0-2.9	14-24	950.00	800.00	700.00	1140.00	960.00	840.00
		păeste 25	1100.00	950.00	850.00	1320.00	1140.00	1020.00
	3.0-6.0	14-24	1200.00	1050.00	900.00	1440.00	1260.00	1080.00
		peste 25	1350.00	1200.00	1050.00	1620.00	1440.00	1260.00
Frasin	1.0-1.5	14-24	700.00	600.00	550.00	840.00	720.00	660.00
		25-34	850.00	750.00	700.00	1020.00	900.00	840.00
		peste 35	1000.00	850.00	750.00	1200.00	1020.00	900.00
	1.6-2.9	14-24	1050.00	950.00	900.00	1260.00	1140.00	1080.00
		25-34	1200.00	1100.00	1000.00	1440.00	1320.00	1200.00
		peste 35	1350.00	1250.00	1150.00	1620.00	1500.00	1380.00
	3.0-6.0	14-24	1450.00	1300.00	1250.00	1740.00	1560.00	1500.00
		25-34	1650.00	1500.00	1400.00	1980.00	1800.00	1680.00
		peste 35	1800.00	1650.00	1550.00	2160.00	1980.00	1860.00
Ulm	1.0-1.5	14-24	650.00	550.00	500.00	780.00	660.00	600.00
		25-34	750.00	650.00	600.00	900.00	780.00	720.00
		peste 35	850.00	750.00	700.00	1020.00	900.00	840.00
	1.6-2.9	14-24	950.00	850.00	800.00	1140.00	1020.00	960.00
		25-34	1100.00	1000.00	950.00	1320.00	1200.00	1140.00
		peste 35	1200.00	1100.00	1050.00	1440.00	1320.00	1260.00
	3.0-6.0	14-24	1350.00	1250.00	1150.00	1620.00	1500.00	1380.00
		25-34	1450.00	1350.00	1250.00	1740.00	1620.00	1500.00
		peste 35	1650.00	1500.00	1350.00	1980.00	1800.00	1620.00
Carpen, arțar, mesteacăn	1.0-2.9	14-24	750.00	700.00	600.00	900.00	840.00	720.00
		25-34	800.00	750.00	650.00	960.00	900.00	780.00
		peste 35	850.00	800.00	700.00	1020.00	960.00	840.00
	2.0-6.0	14-24	750.00	700.00	600.00	900.00	840.00	720.00
		25-34	800.00	750.00	650.00	960.00	900.00	780.00
		peste 35	850.00	800.00	700.00	1020.00	960.00	840.00
Nuc, cires	1.0-1.5	14-24	750.00	650.00	550.00	900.00	780.00	660.00
		25-34	900.00	800.00	650.00	1080.00	960.00	780.00
		peste 35	1100.00	950.00	750.00	1320.00	1140.00	900.00
	1.6-2.9	14-24	1250.00	1100.00	950.00	1500.00	1320.00	1140.00
		25-34	1400.00	1250.00	1100.00	1680.00	1500.00	1320.00
		peste 35	1600.00	1400.00	1250.00	1920.00	1680.00	1500.00
	3.0-6.0	14-24	1750.00	1550.00	1400.00	2100.00	1860.00	1680.00
		25-34	1900.00	1750.00	1600.00	2280.00	2100.00	1920.00
		peste 35	2050.00	1900.00	1700.00	2460.00	2280.00	2040.00
Tei	2.0-6.0	14-24	1550.00	1300.00	1050.00	1860.00	1560.00	1260.00
		25-34	1850.00	1600.00	1400.00	2220.00	1920.00	1680.00
		peste 35	2100.00	1900.00	1700.00	2520.00	2280.00	2040.00

Denumirea materialului	Lungimea	Diametru	Franco-parchet					
			Calitatea			Calitatea		
			I	II	III	I	II	III
			Prețurilor de livrare, 1 m3, lei					
		fără TVA			cu TVA			
Cais, măr, păr, dud	1.0-1.5	14-24	700,00	600,00	550,00	840,00	720,00	660,00
		25-34	800,00	700,00	650,00	960,00	840,00	780,00
		peste 35	950,00	850,00	750,00	1140,00	1020,00	900,00
	1.6-2.9	14-24	1050,00	950,00	850,00	1260,00	1140,00	1020,00
		25-34	1150,00	1050,00	1000,00	1380,00	1260,00	1200,00
		peste 35	1350,00	1200,00	1100,00	1620,00	1440,00	1320,00
	3.0-6.0	14-24	1500,00	1350,00	1200,00	1800,00	1620,00	1440,00
		25-34	1650,00	1500,00	1350,00	1980,00	1800,00	1620,00
		peste 35	1850,00	1650,00	1500,00	2220,00	1980,00	1800,00
Plop, salcie, răchită	2.0-6.0	14-24	1000,00	850,00	700,00	1200,00	1020,00	840,00
		peste 25	1100,00	950,00	800,00	1320,00	1140,00	960,00
Pin, molid, brad	3.0-6.5	14-24	1000,00	850,00	700,00	1200,00	1020,00	840,00
		peste 25	1200,00	1050,00	950,00	1440,00	1260,00	1140,00

## 2. Lemn brud rotund pentru construcții - lemn de construcție

			Prețurilor de livrare, 1 m3, lei					
			fără TVA			cu TVA		
Stejar	2.0-6.5	12-24		1100,00			1320,00	
Frasin, cires, fag	2.0-6.5	12-24		1000,00			1200,00	
Salcîm, gladița	2.0-6.5	12-24		950,00			1140,00	
Alte specii: carpen, ulm, paltin, mesteacan	2.0-6.5	12-24		800,00			960,00	
Tei	2.0-6.5	12-24		1000,00			1200,00	
Plop	2.0-6.5	12-24		700,00			840,00	
Salcie	2.0-6.5	12-24		650,00			780,00	
Pin, molid, brad	2.0-6.5	12-24		800,00			960,00	

## 3. Manelă

			Prețurilor de livrare, 1 m3, lei					
			fără TVA			cu TVA		
Stegar, gladița, fag	2.0-6.5	8-11		900,00			1080,00	
Salcîm	2.0-6.5	8-11		850,00			1020,00	
Tei, plop, salcie, pin, molid, brad	2.0-6.5	8-11		550,00			660,00	
Frasin, paltin, carpen, cires	2.0-6.5	8-11		700,00			840,00	

## 4. Lemn tehnologic

			Prețurilor de livrare, 1 m3, lei					
			fără TVA			cu TVA		
Specii tari	0.60-1.5	10 și >		800,00			960,00	
Specii moi	0.60-1.5	10 și >		600,00			720,00	
Specii rășinoasă	0.60-1.5	10 și >		500,00			600,00	